
 
 

UCHWAŁA NR 1/2024 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 2 uchwały Nr LXXIV/528/2024 Rady 
Powiatu Jarosławskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 533,65 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 533,65 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 533,65 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 533,65 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 1013/2024, 1015/2024, 

1021/2024, 1026/2024, 1028/2024, 1032/2024, 1035/2024, 1049/2024, 1053/2024, 1055/2024, 1061/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2559



-- /na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego, znak: WZ-III.3111.1. 13.2024.KRZ z 8.05.2024 r. 

w sprawie podziału środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy - 300 zł, 

oraz znak: S-III.3111.17.95.2024.BŚ z 7.05.2024 r. w sprawie środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, tj. zatrudnienie przez 

pcpr osoby do pomocy dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 

15 dzieci, pomoc psychologiczną, pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy 

załatwianiu spraw urzędowych, prowadzenie przez pcpr ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, 

którzy przybyli na terytorium RP bez opieki osoby sprawującej faktyczną pieczę nad nimi oraz 

małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP i przed przybyciem byli 

umieszczeni w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy, koszty obsługi dla powiatu z tytułu 

przekazania opiekunowi tymczasowemu świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub 

w formie opłacania usług - 233,65 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 533,65 zł. 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 300 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 300 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 233,65 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 233,65 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 233,65 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 91.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 91.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2559



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Kamil Dziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2559


	UCHWAŁA NR 1/2024 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (6)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)
	podwójne tiret 2 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)





	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T12:00:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




